4
4-67
M
iscellaneous Parts
品
部
辺
周

C
hains & W
ires
他
の
そ
O
thers
寸法・仕様表　Size List & TM- 238（黒色　Black）
型番
Model No.
A B
TM-238-5-10
5
10
TM-238-5-15 15
TM-238-5-20 20
TM-238-5-25 25
TM-238-5-30 30
TM-238-8-10
8
10
TM-238-8-15 15
TM-238-8-20 20
TM-238-8-25 25
TM-238-8-30 30
TM-238-10-10
10
10
TM-238-10-15 15
TM-238-10-20 20
TM-238-10-25 25
TM-238-10-30 30
TM-238-15-10
15
10
TM-238-15-15 15
TM-238-15-20 20
TM-238-15-25 25
TM-238-15-30 30
TM-238-20-10
20
10
TM-238-20-15 15
TM-238-20-20 20
TM-238-20-25 25
TM-238-20-30 30
TM-238-25-10
25
10
TM-238-25-15 15
TM-238-25-20 20
TM-238-25-25 25
TM-238-25-30 30
B
A
合成ゴムEPDM発泡体
Synthetic rubber EPDM foam
合成樹脂系粘着剤
Synthetic resin adhesive
セパレータ（剥離紙）
Separate film
2ｍ（定尺）
（Standard Length）
TM-238-3-5
3
※5
TM-238-3-8 ※8
TM-238-3-10 10
TM-238-3-15 15
TM-238-3-20 20
TM-238-3-25 25
TM-238-3-30 30